
DOCUMENTO ELECTRONICO

APRUEBA FALLO DE SELECCIÓN Y ADJUDICACION
CONCURSO BECAS DE MAGÍSTER EN CHILE PARA
PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN, AÑO ACADÉMICO
2016.
RESOLUCION EXENTO Nº: 3813/2016
Santiago11/05/2016

VISTOS:

Lo dispuesto en el DS Nº491/71; el Decreto Supremo N° 335/10 y sus
modificaciones, todos del Ministerio de Educación; Ley de Presupuestos
del Sector Público Nº 20.882 para el año 2016; Resolución Nº 1600 de
2008, de Contraloría General de la República, y

CONSIDERANDO:

a. La Resolución Exenta Nº 107 de fecha 24 de febrero de 2016, que
aprobó las bases del Concurso de Becas de Magíster en Chile para
Profesionales de la Educación, Año Académico 2016 (Anexo N° 1)

b. La convocatoria del certamen aludido, publicada en el Diario El
Mercurio de Santiago, de fecha 28 de febrero de 2016 (Anexo N° 2).

c. La Resolución Exenta N° 3431 de 20 de abril de 2016, que designó a
los  miembros  del  Consejo  Asesor  de  Selección  del  Programa de
Formación de Capital Humano Avanzado del Concurso de Beca de
Magíster en Chile para Profesionales de la Educación y Funcionarios
del Sector Público, Año Académico 2016, (Anexo N° 3),

d. El Acta suscrita por el Consejo Asesor de Selección del Concurso de
Becas de Magíster en Chile para Profesionales de la Educación, Año
Académico 2016, de fecha 29 de abril de 2016, que contiene el total
de las evaluaciones realizadas, la propuesta de puntaje mínimo de
corte y el fallo de las postulaciones del certamen. (Anexo N° 4),

e. La nómina completa de postulantes presentados (Anexo N° 5); la
nómina de postulantes declarados fuera de bases (Anexo N° 6); la
nómina de postulantes seleccionados (Anexo N° 7) y la nómina de
postulantes no seleccionados (Anexo N° 8),

f. Que CONICYT, en virtud de sus facultades, ha determinado en 4,013
el puntaje de corte para el presente concurso, sin perjuicio de su
prerrogativa de aumentar el número de becas conferidas en razón
de la disponibilidad presupuestaria, situación que se formalizará a
través del acto administrativo correspondiente;

g. Que mediante Certificado N° 39 de 29 de abril de 2016, del Director
del Departamento de Administración y Finanzas, se informó acerca
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de la disponibilidad presupuestaria para la ejecución del concurso
señalado. (Anexo N° 9);

h. Lo informado por el Programa de Formación de Capital Humano
Avanzado en su Memorando N° 7576 datado el 5 de mayo del año
en curso (Anexo N° 10), y

i. Las facultades que detenta esta Dirección Ejecutiva, de conformidad a
lo señalado en el DS 491/71, DS N° 97/15 y en el DS N° 177/14,
todos del Ministerio de Educación,

RESUELVO:

1. APRUÉBASE el fallo de selección y adjudicación del Concurso Becas
de  Magíster  en  Chile  para  Profesionales  de  la  Educación,  Año
Académico 2016.

2. OTÓRGUENSE  53  becas  de  Magíster  para  Profesionales  de  la
Educación a los seleccionados individualizados en Anexo N° 7,

3. NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano
Avanzado el resultado del certamen a las personas individualizadas
en Anexo N° 7, a fin de que ejerzan su derecho a aceptar o rechazar
la  adjudicación  de  la  beca,  de  conformidad  a  lo  indicado  en  el
numeral 10.4 de las bases concursales.

4. CELÉBRENSE  los  respectivos  convenios  de  beca  con  los
galardonados,  y  apruébense  por  su  correspondiente  resolución
exenta.

5. De conformidad al numeral 10.2 de las bases concursales, aquellos
seleccionados  que  presentaren  alguna  de  las  incompatibilidades
establecidas en la preceptiva que regula el certamen, su condición
de becario quedará supeditada al cese efectivo de inhabilidades al
momento de firma del convenio.

6. DEJÁSE  constancia  que  contra  el  presente  acto  administrativo
procede el recurso de reposición de conformidad a lo previsto en la
Ley  N°  19.880,  que  establece  las  Bases  de  los  Procedimientos
Administrativos  que  rigen  los  Actos  de  los  Órganos  de  la
Administración  del  Estado,  sin  perjuicio  de  otros  medios  de
impugnación contemplados por el ordenamiento jurídico.

ANÓTESE, REFRÉNDESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD

FECHA 11-05-2016

ITEM 24.01.221

CENTRO DE COSTO Becas

ANALISTA Ingrid León Ch.
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CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA

Director(a) Ejecutivo

DIRECCION EJECUTIVA

CNO / / RMM / JVP / ngl

DISTRIBUCION:
OFICINA DE - Buzón Oficina de Partes - GESTION DE PERSONAS
DANIEL PORTALES - Director(a) - FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
JOSE MANUEL GAETE - Coordinador(a) de Admisibilidad - FORMACION CAPITAL HUMANO
AVANZADO

Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799
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RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO MAGISTER EN CHILE PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACION AÑO ACADÉMICO 2016 

Convocatoria 2016

     ESTADO: POSTULANTES  

N° FOLIO GENERO NOMBRE INSTITUCION DE DESTINO

1 501620056 FEMENINO ALEJANDRA CECILIA VERDUGO AREVALO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

2 501620210 FEMENINO ALEJANDRA MACARENA TOBAR LOPEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

3 501620131 MASCULINO ALEJANDRO PATRICIO ARIAS MARQUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

4 501620086 MASCULINO ALEXANDRO EDMUNDO VILLAGRAN ROZAS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

5 501620135 FEMENINO ANA LUISA GUTIERREZ HERNANDEZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

6 501620169 FEMENINO ANDREA ALEJANDRA RODRIGUEZ VENEGAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

7 501620072 FEMENINO ANDREA CAROLINA PEÑA DE LA PARRA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

8 501620187 FEMENINO ANDREA MIRZA ALFARO MOYANO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

9 501620091 FEMENINO ANDREA SUSANA SAEZ PINTO UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

10 501620046 MASCULINO ANDRES EDUARDO CHACON CONTRERAS UNIVERSIDAD DE CHILE

11 501620176 MASCULINO ANDRES ESTEBAN GUENANTE GARRIDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

12 501620110 FEMENINO ANJELA ESTEPHANIE JARA CUEVAS UNIVERSIDAD DE TALCA

13 501620054 FEMENINO BARBARA DEL CARMEN SALVATIERRA CAVIERES UNIVERSIDAD DE TALCA

14 501620098 FEMENINO BEATRIZ CAROLINA CORTES ARAYA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

15 501620031 FEMENINO BEATRIZ VERONICA BARRIOS VAUCLIN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

16 501620074 FEMENINO BELEN DANIELA VILLASECA ARAOS UNIVERSIDAD DE CHILE

17 501620021 MASCULINO BERTRAND ANDRES TERCERO CARSALADE ARAYA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

18 501620034 FEMENINO CAMILA CONSTANZA GARCIA PIFFAULT PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

19 501620214 FEMENINO CAMILA DANIELA CASTILLO VIDAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

20 501620136 FEMENINO CAMILA PAZ GONZALEZ SAAVEDRA UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE

21 501620143 MASCULINO CAMILO ERNESTO MORAGA VALLE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

22 501620087 FEMENINO CARLA DANITZA LIZAMA PEREZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

23 501620084 FEMENINO CARLA DE LOURDES MARTINEZ RAMIREZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

24 501620093 FEMENINO CARLA MARINA TORRES CABRERA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

25 501620153 FEMENINO CARLA MICHELE VERGARA ESPINOZA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

26 501620206 MASCULINO CARLOS ALEJANDRO LECAROS MORALES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

27 501620013 MASCULINO CARLOS HERNAN DELGADILLO ORELLANA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

28 501620028 MASCULINO CARLOS RAUL OLIVA MINILO UNIVERSIDAD DE CHILE

29 501620147 FEMENINO CARMEN GLORIA GALLARDO COLLINS UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

30 501620134 FEMENINO CAROLINA ANDREA ORELLANA SEPULVEDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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31 501620166 FEMENINO CAROLINA ANDREA ULLOA HERRERA UNIVERSIDAD DE CHILE

32 501620008 FEMENINO CAROLINA ANDREA VALENZUELA MARTINEZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

33 501620066 FEMENINO CAROLINA ARACELLY BEIZA ESPINOZA UNIVERSIDAD DE CHILE

34 501620096 FEMENINO CAROLINA AURORA SALAZAR VELASQUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

35 501620076 FEMENINO CAROLINA ELIZABETH VARGAS PROSSER UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

36 501620113 FEMENINO CATHERINE PRISCILA BÖHME FUENTEALBA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

37 501620195 FEMENINO CECILIA ALEJANDRA SANZ QUINTEROS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

38 501620172 FEMENINO CECILIA DEL CARMEN ALFARO INZUNZA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

39 501620201 MASCULINO CESAR EMILIO PAREDES TURRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

40 501620001 MASCULINO CESAR WLADIMIR TORO PEREDA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

41 501620119 FEMENINO CHERYD MERY CARMONA ALVAREZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

42 501620105 FEMENINO CINTIA MAYBET FUENTES FERNANDEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

43 501620211 FEMENINO CLAUDIA CACERES PEREZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

44 501620158 FEMENINO CLAUDIA ALEJANDRA BUSTOS MORALES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

45 501620060 FEMENINO CLAUDIA LORETO PALACIOS REBOLLEDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

46 501620146 FEMENINO CLAUDIA PATRICIA CARRASCO BARROS UNIVERSIDAD DE TALCA

47 501620003 FEMENINO CLAUDIA PATRICIA MUÑOZ GONZALEZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

48 501620127 MASCULINO CLAUDIO ALEJANDRO FAUNDEZ RODRIGUEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

49 501620030 MASCULINO CLAUDIO ANDRES CUBILLOS PEFAUR UNIVERSIDAD DE CHILE

50 501620073 FEMENINO CONSTANZA DEL CARMEN VASQUEZ GOMEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

51 501620017 FEMENINO CONSTANZA LORETO FERNANDEZ PEÑA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

52 501620192 FEMENINO CONSTANZA NICOLE GARCIA PEREZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

53 501620162 MASCULINO CRISTIAN ANDRES MALHUE VASQUEZ UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

54 501620178 MASCULINO CRISTIAN ANTONIO FUENTEALBA MARTIN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

55 501620164 MASCULINO CRISTIAN JONATAN BORDON ROJAS UNIVERSIDAD DE TALCA

56 501620061 MASCULINO CRISTOPHER GUIDO VINOT ESPINOZA UNIVERSIDAD DE CHILE

57 501620202 FEMENINO DANIELA VARELA GARCES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

58 501620065 FEMENINO DANIELA ALEJANDRA SALLORENZO JADUE UNIVERSIDAD DE TALCA

59 501620161 FEMENINO DANIELA FERNANDA CALDERON CARRASCO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

60 501620191 FEMENINO DANIELA FRANCISCA HERRERA RODRIGUEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
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61 501620128 FEMENINO DANIELA XIMENA BRISSO VELIZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

62 501620068 MASCULINO DANILO ENRIQUE CORREA ROSA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

63 501620051 MASCULINO DAVID ALEJANDRO ESPINOZA TRASLAVIÑA UNIVERSIDAD DE CHILE

64 501620205 MASCULINO DIEGO FRANCISCO HUENCHUN SANCHEZ UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

65 501620109 FEMENINO DYANA DEL CARMEN VALENZUELA ARAYA UNIVERSIDAD DE TALCA

66 501620198 FEMENINO EDITH AGUSTINA CISTERNAS TORO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

67 501620213 MASCULINO EDUARDO ISRAEL PIÑA FLORES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

68 501620212 MASCULINO ELIAS LEONARDO HERNANDEZ CRUZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

69 501620188 MASCULINO ELIU NATANAEL RUPAYAN AGUILA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

70 501620032 FEMENINO ELIZABETH MAGDALENA VASQUEZ LARA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

71 501620108 FEMENINO ELSBERTH CATHERINNE JALABERT CID UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

72 501620132 FEMENINO ERIKA NATALIA DIAZ CASTRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

73 501620167 MASCULINO ERZIO MAXIMILIANO MIRANDA FUENZALIDA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

74 501620193 MASCULINO ESTEBAN FELIPE FERRADA FAUNDEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

75 501620101 FEMENINO EUGENIA LISETTE ZUÑIGA ALVAREZ UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

76 501620186 FEMENINO EVELIN MARION ARENAS TREJO UNIVERSIDAD DE TALCA

77 501620027 FEMENINO EVELYN KAREN FERNANDEZ BADILLA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

78 501620007 FEMENINO FABIOLA RENATA RODRIGUEZ RODRIGUEZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

79 501620052 MASCULINO FELIPE ALEJANDRO RIQUELME PEZOA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

80 501620038 MASCULINO FELIPE ANDRES DUARTE HENRIQUEZ UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

81 501620199 MASCULINO FELIPE ANDRES MATUS AZOCAR UNIVERSIDAD DE CHILE

82 501620045 MASCULINO FELIPE EDUARDO ROCO ZUÑIGA UNIVERSIDAD DE CHILE

83 501620044 FEMENINO FERNANDA DANIELA INZUNZA DALLER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

84 501620079 FEMENINO FERNANDA XIMENA BRAVO GONZALEZ UNIVERSIDAD DE TALCA

85 501620160 FEMENINO FRANCISCA IGNACIA QUEZADA LEAL UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

86 501620130 MASCULINO FRANCISCO ANDRES OSORIO OSSES UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

87 501620104 MASCULINO FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GUTIERREZ UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

88 501620174 FEMENINO GABRIELA ALEJANDRA CARRIEL CONCHA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

89 501620082 FEMENINO GABRIELA ELIZABETH FARIAS ESPINOZA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

90 501620014 MASCULINO GAMALIER ELEAZAR SEPULVEDA VERA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
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91 501620078 FEMENINO GEMA CAROLINA SEGURA DIAZ UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

92 501620118 FEMENINO GLORIA EUGENIA CARE FERRADA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

93 501620203 MASCULINO HECTOR ALEJANDRO VALERO MUJICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

94 501620149 MASCULINO HECTOR DELFIN VALLEJOS SANHUEZA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

95 501620125 MASCULINO HUGO FERNANDO ALFARO ESPINOZA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

96 501620189 FEMENINO INES DEL CARMEN GONZALEZ REYES UNIVERSIDAD DE CHILE

97 501620099 FEMENINO INGRID CELINDA DIAZ RIQUELME UNIVERSIDAD DE CHILE

98 501620033 FEMENINO IRMA YOLANDA TRONCOSO PARRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

99 501620156 MASCULINO IVAN ANDRES RAMIREZ CORTES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

100 501620145 FEMENINO JACQUELINE DE LOURDES LUCO MUÑOZ UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

101 501620035 MASCULINO JAIME CANALES PEREZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

102 501620080 MASCULINO JAIRO BERNABE CABEZA ARANEDA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

103 501620197 MASCULINO JAVIER JESUS ARREDONDO VELASQUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

104 501620016 FEMENINO JAVIERA FRANCISCA SOTO QUIROZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

105 501620173 FEMENINO JENNIFER ANDREA SANCHEZ ALVARADO UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

106 501620042 FEMENINO JENNIFER DEL CARMEN ACUÑA RIQUELME UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

107 501620121 MASCULINO JONATHAN ALEJANDRO HERNANDEZ CUEVAS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

108 501620049 MASCULINO JONATHAN ALEXANDER GONZALEZ RAMOS UNIVERSIDAD DE CHILE

109 501620155 MASCULINO JORGE ALEJANDRO RIFFO JARA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

110 501620123 MASCULINO JORGE ANTONIO MONTANO CARVAJAL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

111 501620024 MASCULINO JORGE IGNACIO FONSECA HOARE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

112 501620216 MASCULINO JORGE SEBASTIAN OLIVARES PARRA UNIVERSIDAD DE TALCA

113 501620182 MASCULINO JOSE ANTONIO ZAPATA OJEDA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

114 501620112 MASCULINO JOSE FELIPE ABACA CASTRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

115 501620126 MASCULINO JOSE GUILLERMO REYES ROJAS UNIVERSIDAD DE CHILE

116 501620095 FEMENINO JOSELYN DOMINIQUE CEA MATUS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

117 501620179 FEMENINO JOSIANE SCARLET WILLIAMS FUENTEALBA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

118 501620058 MASCULINO JUAN ALEJANDRO LUCARES ARAVENA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

119 501620140 MASCULINO JUAN EDUARDO PIÑA MORALES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

120 501620183 MASCULINO JUAN PABLO FERNANDEZ NEGRETE UNIVERSIDAD DE TALCA
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121 501620175 FEMENINO KAREN DALLAN PEREZ MUÑOZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

122 501620152 FEMENINO KARINA ELIZABETH LUNA CUEVAS UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

123 501620107 FEMENINO KARINA PAZ GONZALEZ ZUÑIGA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

124 501620002 FEMENINO KATHERINA MARIA GONZALEZ GONZALEZ UNIVERSIDAD DE CHILE

125 501620194 FEMENINO KATHERINE ALIZON BARRIOS NARVAEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

126 501620039 FEMENINO KATHERINE ELIZABETH OSSES CHEUQUEMILLA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

127 501620129 FEMENINO KATHERINE LORENA AGUAYO RODRIGUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

128 501620026 FEMENINO KATHERINE SOLEDAD CORTES SIERRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

129 501620120 FEMENINO KRISTEL SPIESS GOMEZ UNIVERSIDAD DE CHILE

130 501620170 FEMENINO LAURA KARINA PEREZ NANCABIL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

131 501620041 FEMENINO LAURA SUSANA GOMEZ ALARCON UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

132 501620154 MASCULINO LEONARDO JESUS VIDELA BELTRAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

133 501620018 FEMENINO LILIAN PAULA REYES VERA UNIVERSIDAD DE CHILE

134 501620208 FEMENINO LILY MARLEN DIAZ DIAZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

135 501620116 FEMENINO LORENA ANDREA CONTRERAS CIFUENTES UNIVERSIDAD DE CHILE

136 501620029 FEMENINO LUCIA ISABEL INES BENAVENTE GOMEZ UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

137 501620036 MASCULINO LUCIANO ENRIQUE POLANCO PINO UNIVERSIDAD DE CHILE

138 501620085 MASCULINO LUIS ALBERTO BRAVO LARA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

139 501620088 MASCULINO LUIS FELIPE ROJAS ARAYA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

140 501620040 MASCULINO LUIS HUMBERTO MILLALEO MILLALEO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

141 501620157 FEMENINO MAGDALENA IRENE LECAROS VILLARROEL UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

142 501620094 MASCULINO MANUEL ALEJANDRO CUEVAS LEON PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

143 501620200 FEMENINO MARCELA ALEJANDRA GARRIDO VALENZUELA UNIVERSIDAD DE TALCA

144 501620069 FEMENINO MARCELA ALEJANDRA OLIVA SAN MARTIN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

145 501620100 FEMENINO MARCELA ANDREA DIAZ ROJAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

146 501620077 FEMENINO MARCELA ANDREA SILVA HORMAZABAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

147 501620150 MASCULINO MARCO ANTONIO RIVERA CRUZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

148 501620011 FEMENINO MARIA ELIZABETH VALENCIA ESCOBAR PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

149 501620165 FEMENINO MARIA EUGENIA CASTRO CUEVAS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

150 501620138 FEMENINO MARIA FERNANDA BARRIOS MONCADA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
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151 501620177 FEMENINO MARIA ISABEL CARRIEL CONCHA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

152 501620053 FEMENINO MARIA JOSE GODOY RODRIGUEZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

153 501620022 FEMENINO MARIA NATALIA TAPIA VERDEJO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

154 501620015 FEMENINO MARIA VERONICA URTUBIA LIZANA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

155 501620010 FEMENINO MARIELA AIDA ARRIOLA HERRERA UNIVERSIDAD DE TALCA

156 501620137 MASCULINO MARIO JESUS QUIROGA LEAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

157 501620180 FEMENINO MARISOL DE LOURDES SAN MARTIN VASQUEZ UNIVERSIDAD DE CHILE

158 501620144 FEMENINO MARITZA DAYANA SALAZAR TORRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

159 501620067 FEMENINO MARLEEN ADRIANA WESTERMEYER JARAMILLO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

160 501620050 MASCULINO MAXIMILIANO ANDRES ELGUETA REYES UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

161 501620009 FEMENINO MILENKA PATRICIA CUBILLOS ALMENDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

162 501620168 FEMENINO MONICA ANDREA CERDA VARGAS UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

163 501620133 FEMENINO MONICA CAROLINA TAPIA BRICEÑO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

164 501620012 FEMENINO MONICA CECILIA GONZALEZ GONZALEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

165 501620163 FEMENINO MONICA JANET GALARZA GARCIA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

166 501620117 FEMENINO NADIA ANDREA GUERRA MIRANDA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

167 501620043 FEMENINO NATALIA LORETO ANGULO BARRIA UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

168 501620207 FEMENINO NATALIA PAZ VIVANCO DURAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

169 501620063 FEMENINO NATALIE ELIZABETH GARCIA PEREZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

170 501620122 FEMENINO NAYARETH PINO LUNA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

171 501620047 MASCULINO OSVALDO ALEJANDRO OYARCE NUÑEZ UNIVERSIDAD DE TALCA

172 501620083 MASCULINO PABLO ANDRES SAN MARTIN MORALES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

173 501620190 FEMENINO PAMELA IVONNE CABELLO PARRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

174 501620081 FEMENINO PAMELA MICHELLE CARRASCO MONTIEL UNIVERSIDAD DE TALCA

175 501620184 FEMENINO PAOLA ALEJANDRA VARGAS CHACON UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

176 501620148 FEMENINO PAOLA FRANCISCA VARAS AMER UNIVERSIDAD DE TALCA

177 501620075 MASCULINO PATRICIO DANIEL SOLAR ANDRADES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

178 501620037 FEMENINO PAULINA ISABEL TAPIA NAVARRETE UNIVERSIDAD DE CHILE

179 501620139 FEMENINO PAULINA NATALIA CORTEZ ZUMARAN UNIVERSIDAD DE CHILE

180 501620004 MASCULINO PAULO ANTONIO FLORES MARDONES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
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181 501620025 FEMENINO PAZ WALESKA MORIS BELTRAN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

182 501620055 MASCULINO PEDRO ANDRES PALACIOS TRONCOSO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

183 501620070 FEMENINO PRISCILLA ARACELLY SIERRA SUAZO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

184 501620071 FEMENINO PRISCILLA DANIELA ROMO MONTENEGRO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

185 501620124 MASCULINO RICARDO ARNOLDO ALVAREZ JIMENEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

186 501620141 MASCULINO RICHARD ANTONIO QUIROZ MUÑOZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

187 501620019 FEMENINO ROCIO ISABEL BIZAMA PEÑA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

188 501620006 MASCULINO RODRIGO ANTONIO LINAZASORO GUERRA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

189 501620114 FEMENINO ROMANETT CECILIA LILLO NAVARRO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

190 501620204 FEMENINO ROMINA PAOLA GONZALEZ SAEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

191 501620115 FEMENINO ROXANA SOLEDAD MORA CALLUPAN UNIVERSIDAD DE CHILE

192 501620048 FEMENINO RUTH ADRIANA SAEZ REYES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

193 501620196 FEMENINO SANDRA VIVIANA PLACENCIA SANHUEZA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

194 501620171 FEMENINO SCRARLET DENISSE VIVANCO MARIN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

195 501620142 MASCULINO SEBASTIAN EDUARDO FARFAN ERIZA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

196 501620103 FEMENINO SILVIA DEL CARMEN VASQUEZ QUEZADA UNIVERSIDAD DE TALCA

197 501620064 FEMENINO SOFIA INES PARADA ALFARO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

198 501620185 FEMENINO SOLANGE DEL CARMEN CONTRERAS CORTES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

199 501620057 FEMENINO SOLANGE VALERIA ARMIJO SOLIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

200 501620159 FEMENINO SOLEDAD DOLORES ESPINOSA GONZALEZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

201 501620102 FEMENINO SUSANA STEFANY VIDAL BUSTAMANTE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

202 501620005 FEMENINO TAMARA ALEJANDRA VELIZ VERON PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

203 501620059 FEMENINO VALENTINA ULLOA ANDRADE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

204 501620023 FEMENINO VALENTINA ANDREA GONZALEZ MUÑOZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

205 501620111 FEMENINO VALENTINA DE LOS ANGELES ASENJO VALENZUELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

206 501620106 FEMENINO VALENTINA MILLARAY PONCE ARCE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

207 501620089 FEMENINO VALERIA ELENA RUIZ RETAMAL UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

208 501620097 FEMENINO VALESKA QUIDENAO VILLABLANCA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

209 501620092 FEMENINO VANNESA ALEJANDRA OLAVE ANABALON UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

210 501620151 FEMENINO VERONICA PAULINA VEGA GARCIA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES
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211 501620062 MASCULINO VICENTE RODRIGO LATORRE ABURTO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

212 501620020 FEMENINO XIMENA ALICIA RODRIGUEZ GUERRERO UNIVERSIDAD DE TALCA

213 501620215 FEMENINO XIMENA SOLEDAD YAÑEZ ALVIAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

214 501620209 FEMENINO YANINA ANDREA PONCE GONZALEZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

215 501620181 FEMENINO YURITZA FABIOLA ROJAS CHAMORRO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

216 501620090 FEMENINO ZUNILDA NICOL VARGAS JIMENEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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1 501620210 FEMENINO ALEJANDRA MACARENA TOBAR LOPEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION FUERA DE BASES

2 501620169 FEMENINO ANDREA ALEJANDRA RODRIGUEZ VENEGAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

3 501620110 FEMENINO ANJELA ESTEPHANIE JARA CUEVAS UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

4 501620074 FEMENINO BELEN DANIELA VILLASECA ARAOS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

5 501620034 FEMENINO CAMILA CONSTANZA GARCIA PIFFAULT PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

6 501620136 FEMENINO CAMILA PAZ GONZALEZ SAAVEDRA UNIVERSIDAD CENTRAL DE CHILE FUERA DE BASES

7 501620153 FEMENINO CARLA MICHELE VERGARA ESPINOZA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

8 501620028 MASCULINO CARLOS RAUL OLIVA MINILO UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

9 501620134 FEMENINO CAROLINA ANDREA ORELLANA SEPULVEDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

10 501620119 FEMENINO CHERYD MERY CARMONA ALVAREZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

11 501620146 FEMENINO CLAUDIA PATRICIA CARRASCO BARROS UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

12 501620017 FEMENINO CONSTANZA LORETO FERNANDEZ PEÑA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

13 501620178 MASCULINO CRISTIAN ANTONIO FUENTEALBA MARTIN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

14 501620068 MASCULINO DANILO ENRIQUE CORREA ROSA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

15 501620188 MASCULINO ELIU NATANAEL RUPAYAN AGUILA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

16 501620038 MASCULINO FELIPE ANDRES DUARTE HENRIQUEZ UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

17 501620045 MASCULINO FELIPE EDUARDO ROCO ZUÑIGA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

18 501620082 FEMENINO GABRIELA ELIZABETH FARIAS ESPINOZA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

19 501620078 FEMENINO GEMA CAROLINA SEGURA DIAZ UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

20 501620118 FEMENINO GLORIA EUGENIA CARE FERRADA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

21 501620125 MASCULINO HUGO FERNANDO ALFARO ESPINOZA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

22 501620035 MASCULINO JAIME CANALES PEREZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

23 501620197 MASCULINO JAVIER JESUS ARREDONDO VELASQUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

24 501620155 MASCULINO JORGE ALEJANDRO RIFFO JARA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

25 501620126 MASCULINO JOSE GUILLERMO REYES ROJAS UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

26 501620058 MASCULINO JUAN ALEJANDRO LUCARES ARAVENA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION FUERA DE BASES

27 501620002 FEMENINO KATHERINA MARIA GONZALEZ GONZALEZ UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES
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28 501620039 FEMENINO KATHERINE ELIZABETH OSSES CHEUQUEMILLA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

29 501620154 MASCULINO LEONARDO JESUS VIDELA BELTRAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

30 501620085 MASCULINO LUIS ALBERTO BRAVO LARA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

31 501620094 MASCULINO MANUEL ALEJANDRO CUEVAS LEON PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

32 501620200 FEMENINO MARCELA ALEJANDRA GARRIDO VALENZUELA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

33 501620069 FEMENINO MARCELA ALEJANDRA OLIVA SAN MARTIN UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

34 501620077 FEMENINO MARCELA ANDREA SILVA HORMAZABAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

35 501620150 MASCULINO MARCO ANTONIO RIVERA CRUZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

36 501620138 FEMENINO MARIA FERNANDA BARRIOS MONCADA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

37 501620015 FEMENINO MARIA VERONICA URTUBIA LIZANA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

38 501620010 FEMENINO MARIELA AIDA ARRIOLA HERRERA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

39 501620117 FEMENINO NADIA ANDREA GUERRA MIRANDA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

40 501620047 MASCULINO OSVALDO ALEJANDRO OYARCE NUÑEZ UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

41 501620083 MASCULINO PABLO ANDRES SAN MARTIN MORALES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

42 501620190 FEMENINO PAMELA IVONNE CABELLO PARRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

43 501620081 FEMENINO PAMELA MICHELLE CARRASCO MONTIEL UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

44 501620148 FEMENINO PAOLA FRANCISCA VARAS AMER UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

45 501620075 MASCULINO PATRICIO DANIEL SOLAR ANDRADES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

46 501620055 MASCULINO PEDRO ANDRES PALACIOS TRONCOSO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

47 501620071 FEMENINO PRISCILLA DANIELA ROMO MONTENEGRO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

48 501620141 MASCULINO RICHARD ANTONIO QUIROZ MUÑOZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

49 501620019 FEMENINO ROCIO ISABEL BIZAMA PEÑA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

50 501620006 MASCULINO RODRIGO ANTONIO LINAZASORO GUERRA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE FUERA DE BASES

51 501620159 FEMENINO SOLEDAD DOLORES ESPINOSA GONZALEZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

52 501620023 FEMENINO VALENTINA ANDREA GONZALEZ MUÑOZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

53 501620111 FEMENINO VALENTINA DE LOS ANGELES ASENJO VALENZUELAPONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

54 501620106 FEMENINO VALENTINA MILLARAY PONCE ARCE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES
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55 501620089 FEMENINO VALERIA ELENA RUIZ RETAMAL UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

56 501620097 FEMENINO VALESKA QUIDENAO VILLABLANCA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

57 501620151 FEMENINO VERONICA PAULINA VEGA GARCIA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

58 501620020 FEMENINO XIMENA ALICIA RODRIGUEZ GUERRERO UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

59 501620215 FEMENINO XIMENA SOLEDAD YAÑEZ ALVIAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

60 501620209 FEMENINO YANINA ANDREA PONCE GONZALEZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

61 501620181 FEMENINO YURITZA FABIOLA ROJAS CHAMORRO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES
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1 501620004 MASCULINO PAULO ANTONIO FLORES MARDONES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 5,113

2 501620163 FEMENINO MONICA JANET GALARZA GARCIA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SELECCIONADO 4,750

3 501620067 FEMENINO MARLEEN ADRIANA WESTERMEYER JARAMILLO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,713

4 501620143 MASCULINO CAMILO ERNESTO MORAGA VALLE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,688

5 501620095 FEMENINO JOSELYN DOMINIQUE CEA MATUS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,675

6 501620087 FEMENINO CARLA DANITZA LIZAMA PEREZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,638

8 501620182 MASCULINO JOSE ANTONIO ZAPATA OJEDA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,625

7 501620022 FEMENINO MARIA NATALIA TAPIA VERDEJO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,625

9 501620065 FEMENINO DANIELA ALEJANDRA SALLORENZO JADUE UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADO 4,538

10 501620116 FEMENINO LORENA ANDREA CONTRERAS CIFUENTES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,525

11 501620044 FEMENINO FERNANDA DANIELA INZUNZA DALLER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,513

12 501620072 FEMENINO ANDREA CAROLINA PEÑA DE LA PARRA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADO 4,488

13 501620046 MASCULINO ANDRES EDUARDO CHACON CONTRERAS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,450

14 501620161 FEMENINO DANIELA FERNANDA CALDERON CARRASCO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,438

15 501620031 FEMENINO BEATRIZ VERONICA BARRIOS VAUCLIN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,425

16 501620152 FEMENINO KARINA ELIZABETH LUNA CUEVAS UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,425

17 501620213 MASCULINO EDUARDO ISRAEL PIÑA FLORES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,413

18 501620137 MASCULINO MARIO JESUS QUIROGA LEAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,400

19 501620133 FEMENINO MONICA CAROLINA TAPIA BRICEÑO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,388

20 501620186 FEMENINO EVELIN MARION ARENAS TREJO UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADO 4,363

21 501620005 FEMENINO TAMARA ALEJANDRA VELIZ VERON PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,325

22 501620123 MASCULINO JORGE ANTONIO MONTANO CARVAJAL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,313

23 501620091 FEMENINO ANDREA SUSANA SAEZ PINTO UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,300

24 501620196 FEMENINO SANDRA VIVIANA PLACENCIA SANHUEZA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,288

25 501620021 MASCULINO BERTRAND ANDRES TERCERO CARSALADE ARAYA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,275

27 501620156 MASCULINO IVAN ANDRES RAMIREZ CORTES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,275

26 501620124 MASCULINO RICARDO ARNOLDO ALVAREZ JIMENEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,275

28 501620115 FEMENINO ROXANA SOLEDAD MORA CALLUPAN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,263

29 501620056 FEMENINO ALEJANDRA CECILIA VERDUGO AREVALO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,250

30 501620101 FEMENINO EUGENIA LISETTE ZUÑIGA ALVAREZ UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,238

31 501620177 FEMENINO MARIA ISABEL CARRIEL CONCHA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,238

32 501620104 MASCULINO FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GUTIERREZ UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,200

33 501620120 FEMENINO KRISTEL SPIESS GOMEZ UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,200

35 501620175 FEMENINO KAREN DALLAN PEREZ MUÑOZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,188

34 501620122 FEMENINO NAYARETH PINO LUNA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,188

36 501620105 FEMENINO CINTIA MAYBET FUENTES FERNANDEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,175

37 501620001 MASCULINO CESAR WLADIMIR TORO PEREDA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,150

38 501620139 FEMENINO PAULINA NATALIA CORTEZ ZUMARAN UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,150

39 501620114 FEMENINO ROMANETT CECILIA LILLO NAVARRO UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE SELECCIONADO 4,138

40 501620172 FEMENINO CECILIA DEL CARMEN ALFARO INZUNZA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,125

42 501620076 FEMENINO CAROLINA ELIZABETH VARGAS PROSSER UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,100
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43 501620179 FEMENINO JOSIANE SCARLET WILLIAMS FUENTEALBA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,100

41 501620011 FEMENINO MARIA ELIZABETH VALENCIA ESCOBAR PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,100

44 501620062 MASCULINO VICENTE RODRIGO LATORRE ABURTO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,075

48 501620144 FEMENINO MARITZA DAYANA SALAZAR TORRES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,050

45 501620048 FEMENINO RUTH ADRIANA SAEZ REYES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,050

46 501620064 FEMENINO SOFIA INES PARADA ALFARO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,050

47 501620092 FEMENINO VANNESA ALEJANDRA OLAVE ANABALON UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,050

49 501620201 MASCULINO CESAR EMILIO PAREDES TURRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION SELECCIONADO 4,038

51 501620194 FEMENINO KATHERINE ALIZON BARRIOS NARVAEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,025

50 501620168 FEMENINO MONICA ANDREA CERDA VARGAS UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,025

52 501620049 MASCULINO JONATHAN ALEXANDER GONZALEZ RAMOS UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,013

53 501620063 FEMENINO NATALIE ELIZABETH GARCIA PEREZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,013
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1 501620187 FEMENINO ANDREA MIRZA ALFARO MOYANO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,963

2 501620132 FEMENINO ERIKA NATALIA DIAZ CASTRO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,963

3 501620016 FEMENINO JAVIERA FRANCISCA SOTO QUIROZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,950

4 501620026 FEMENINO KATHERINE SOLEDAD CORTES SIERRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,950

5 501620142 MASCULINO SEBASTIAN EDUARDO FARFAN ERIZA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,938

6 501620061 MASCULINO CRISTOPHER GUIDO VINOT ESPINOZA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,913

7 501620108 FEMENINO ELSBERTH CATHERINNE JALABERT CID UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,875

8 501620174 FEMENINO GABRIELA ALEJANDRA CARRIEL CONCHA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,875

9 501620192 FEMENINO CONSTANZA NICOLE GARCIA PEREZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,863

10 501620149 MASCULINO HECTOR DELFIN VALLEJOS SANHUEZA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,850

11 501620166 FEMENINO CAROLINA ANDREA ULLOA HERRERA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,825

12 501620051 MASCULINO DAVID ALEJANDRO ESPINOZA TRASLAVIÑA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,825

13 501620080 MASCULINO JAIRO BERNABE CABEZA ARANEDA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,825

14 501620086 MASCULINO ALEXANDRO EDMUNDO VILLAGRAN ROZAS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,813

15 501620037 FEMENINO PAULINA ISABEL TAPIA NAVARRETE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,813

16 501620090 FEMENINO ZUNILDA NICOL VARGAS JIMENEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,813

17 501620093 FEMENINO CARLA MARINA TORRES CABRERA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,800

18 501620162 MASCULINO CRISTIAN ANDRES MALHUE VASQUEZ UNIVERSIDAD DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,800

19 501620040 MASCULINO LUIS HUMBERTO MILLALEO MILLALEO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,800

20 501620018 FEMENINO LILIAN PAULA REYES VERA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,788

21 501620060 FEMENINO CLAUDIA LORETO PALACIOS REBOLLEDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,775

22 501620070 FEMENINO PRISCILLA ARACELLY SIERRA SUAZO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,775

23 501620202 FEMENINO DANIELA VARELA GARCES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,763

24 501620043 FEMENINO NATALIA LORETO ANGULO BARRIA UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS NO SELECCIONADO 3,763

25 501620102 FEMENINO SUSANA STEFANY VIDAL BUSTAMANTE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,763

26 501620205 MASCULINO DIEGO FRANCISCO HUENCHUN SANCHEZ UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,750

27 501620024 MASCULINO JORGE IGNACIO FONSECA HOARE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,750

28 501620054 FEMENINO BARBARA DEL CARMEN SALVATIERRA CAVIERES UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,738

29 501620129 FEMENINO KATHERINE LORENA AGUAYO RODRIGUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,738

30 501620103 FEMENINO SILVIA DEL CARMEN VASQUEZ QUEZADA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,738

31 501620088 MASCULINO LUIS FELIPE ROJAS ARAYA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,725
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32 501620165 FEMENINO MARIA EUGENIA CASTRO CUEVAS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,725

33 501620008 FEMENINO CAROLINA ANDREA VALENZUELA MARTINEZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,713

34 501620193 MASCULINO ESTEBAN FELIPE FERRADA FAUNDEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,713

35 501620007 FEMENINO FABIOLA RENATA RODRIGUEZ RODRIGUEZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,713

36 501620050 MASCULINO MAXIMILIANO ANDRES ELGUETA REYES UNIVERSIDAD DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,700

37 501620147 FEMENINO CARMEN GLORIA GALLARDO COLLINS UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,688

38 501620030 MASCULINO CLAUDIO ANDRES CUBILLOS PEFAUR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,688

39 501620041 FEMENINO LAURA SUSANA GOMEZ ALARCON UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,688

40 501620207 FEMENINO NATALIA PAZ VIVANCO DURAN UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,675

41 501620036 MASCULINO LUCIANO ENRIQUE POLANCO PINO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,663

42 501620033 FEMENINO IRMA YOLANDA TRONCOSO PARRA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,650

43 501620183 MASCULINO JUAN PABLO FERNANDEZ NEGRETE UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,650

44 501620185 FEMENINO SOLANGE DEL CARMEN CONTRERAS CORTES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,625

45 501620066 FEMENINO CAROLINA ARACELLY BEIZA ESPINOZA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,600

46 501620198 FEMENINO EDITH AGUSTINA CISTERNAS TORO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,600

47 501620014 MASCULINO GAMALIER ELEAZAR SEPULVEDA VERA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,600

48 501620145 FEMENINO JACQUELINE DE LOURDES LUCO MUÑOZ UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,600

49 501620042 FEMENINO JENNIFER DEL CARMEN ACUÑA RIQUELME UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,588

50 501620099 FEMENINO INGRID CELINDA DIAZ RIQUELME UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,563

51 501620206 MASCULINO CARLOS ALEJANDRO LECAROS MORALES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,550

52 501620191 FEMENINO DANIELA FRANCISCA HERRERA RODRIGUEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,538

53 501620029 FEMENINO LUCIA ISABEL INES BENAVENTE GOMEZ UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,538

54 501620180 FEMENINO MARISOL DE LOURDES SAN MARTIN VASQUEZ UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,525

55 501620059 FEMENINO VALENTINA ULLOA ANDRADE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,525

56 501620084 FEMENINO CARLA DE LOURDES MARTINEZ RAMIREZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,513

57 501620113 FEMENINO CATHERINE PRISCILA BÖHME FUENTEALBA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,513

58 501620203 MASCULINO HECTOR ALEJANDRO VALERO MUJICA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,513

59 501620128 FEMENINO DANIELA XIMENA BRISSO VELIZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,488

60 501620212 MASCULINO ELIAS LEONARDO HERNANDEZ CRUZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,488

61 501620027 FEMENINO EVELYN KAREN FERNANDEZ BADILLA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,488

62 501620158 FEMENINO CLAUDIA ALEJANDRA BUSTOS MORALES UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,475
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63 501620170 FEMENINO LAURA KARINA PEREZ NANCABIL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,475

64 501620009 FEMENINO MILENKA PATRICIA CUBILLOS ALMENDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,475

65 501620176 MASCULINO ANDRES ESTEBAN GUENANTE GARRIDO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,463

66 501620013 MASCULINO CARLOS HERNAN DELGADILLO ORELLANA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,450

67 501620140 MASCULINO JUAN EDUARDO PIÑA MORALES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,450

68 501620184 FEMENINO PAOLA ALEJANDRA VARGAS CHACON UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,450

69 501620057 FEMENINO SOLANGE VALERIA ARMIJO SOLIS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,450

70 501620135 FEMENINO ANA LUISA GUTIERREZ HERNANDEZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,413

71 501620079 FEMENINO FERNANDA XIMENA BRAVO GONZALEZ UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,413

72 501620032 FEMENINO ELIZABETH MAGDALENA VASQUEZ LARA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,400

73 501620167 MASCULINO ERZIO MAXIMILIANO MIRANDA FUENZALIDA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,388

74 501620216 MASCULINO JORGE SEBASTIAN OLIVARES PARRA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,388

75 501620112 MASCULINO JOSE FELIPE ABACA CASTRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,375

76 501620157 FEMENINO MAGDALENA IRENE LECAROS VILLARROEL UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,350

77 501620189 FEMENINO INES DEL CARMEN GONZALEZ REYES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,288

78 501620053 FEMENINO MARIA JOSE GODOY RODRIGUEZ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,275

79 501620199 MASCULINO FELIPE ANDRES MATUS AZOCAR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,263

80 501620204 FEMENINO ROMINA PAOLA GONZALEZ SAEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,250

81 501620160 FEMENINO FRANCISCA IGNACIA QUEZADA LEAL UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,225

82 501620109 FEMENINO DYANA DEL CARMEN VALENZUELA ARAYA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,200

83 501620052 MASCULINO FELIPE ALEJANDRO RIQUELME PEZOA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,175

84 501620121 MASCULINO JONATHAN ALEJANDRO HERNANDEZ CUEVAS UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,175

85 501620127 MASCULINO CLAUDIO ALEJANDRO FAUNDEZ RODRIGUEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,163

86 501620211 FEMENINO CLAUDIA CACERES PEREZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,150

87 501620003 FEMENINO CLAUDIA PATRICIA MUÑOZ GONZALEZ UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,100

88 501620214 FEMENINO CAMILA DANIELA CASTILLO VIDAL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,063

89 501620195 FEMENINO CECILIA ALEJANDRA SANZ QUINTEROS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,050

90 501620173 FEMENINO JENNIFER ANDREA SANCHEZ ALVARADO UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,050

91 501620164 MASCULINO CRISTIAN JONATAN BORDON ROJAS UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,000

92 501620012 FEMENINO MONICA CECILIA GONZALEZ GONZALEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 2,988

93 501620171 FEMENINO SCRARLET DENISSE VIVANCO MARIN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 2,925
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94 501620100 FEMENINO MARCELA ANDREA DIAZ ROJAS PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 2,913

95 501620096 FEMENINO CAROLINA AURORA SALAZAR VELASQUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 2,875

96 501620131 MASCULINO ALEJANDRO PATRICIO ARIAS MARQUEZ PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,838

97 501620098 FEMENINO BEATRIZ CAROLINA CORTES ARAYA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,838

98 501620107 FEMENINO KARINA PAZ GONZALEZ ZUÑIGA UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE NO SELECCIONADO 2,788

99 501620208 FEMENINO LILY MARLEN DIAZ DIAZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 2,775

100 501620073 FEMENINO CONSTANZA DEL CARMEN VASQUEZ GOMEZ UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 2,538

101 501620130 MASCULINO FRANCISCO ANDRES OSORIO OSSES UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE NO SELECCIONADO 2,475

102 501620025 FEMENINO PAZ WALESKA MORIS BELTRAN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 2,325


